Financieel verslag per 20-05-2021

Naam Identic Tandtechniek B.V.

curator mr. N.G. Comnelissen

|Rechter-Commissaris mr. E. Schippers

|Insolventienummer CA05/201115F |
i

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldiq
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag ge'schetsfe

|lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. ]
[A1 vrijactiet |
1. Immaterile vaste activa
- Goodwill € =
- Handelsnaam € - € -
Af. kosten € - € -
€ .
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ £
b -Inventaris, machinerieén € 64.130,00 € 11.130,00
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 10.314,85- € 1.061,34-
€ 53.815,15
¢ -Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af; kosten £ - € -
€ 3 |
|
3. Financiéle vaste activa '
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ = |
b - Intercompanyvorderingen € - i
Af: rechten van derden € - € | -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW i
- Voorraden € 7.492,30 € 1.300,32
- OHW € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 7.492,30
6. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 107.333,80
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 107.333,80
6.  Llguide middelen
- Kas € 467,49
- Bank € 56.697,24
€ 57.164,73
7. Overige baten
- Bankrente € - i
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 7.390,06
-291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - € | -
€ 7.390,06 1‘
Totaal vri] actief € 233.196,04 € 11.368,98

Financieel, 20/05/2021



|A:2_Gebonden actief i ]

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € s
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € | -
Subtotaal [ €

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw € - [:]

Af: kosten € - € ' -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € w

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € - I:I

Af: kosten € = € 3
Af. rechten van derden € - € =
€ X
Totaal gebonden actief € - & J E
|
|A.3 571id 3 Fw - Actief ' i

13. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af. rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

M m m|m[m
"

14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken ,

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] I € -

Extracomptabel

15. Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -

Totaal 67 lid 3 Fw-actief € - € 4 -

Totaal actief € 233.196,04 € 11.368,98

Reeds betaalde al, faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

[®]

54.070,67- €
528,99- €

3.824.09- € ' -
53,00- €

Salaris en verschotten curator

kosten bedrijfs it (i.v.m. voortzetten werkzaamheden)
energiekosten

motormijtuigenbelasting (i.v.m. voortzetten werkzaamheden)

hwp o
mmomom

€ 58.476,75- € 9.475,97-

|c. Thans nog beschikbaar ]

233.196,04
58.476,75-

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Reeds entvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening 174.719,29 I

m m M

(o]

Financieel, 20/05/2021



Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering vitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent |
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 16.563,95-
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 96.886,09-
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Jendyk (factuur aangifte Duitse btw) € 250,00- € -
€ 113.700,04- € -
[E.  Omzetbelasting |
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 11.368,98
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten B € 9.475,97-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 1.893,01
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 1.893,01
|
IF. Berekening (voorlopig) tekort | |
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 174.719,29
2. Nagekomen baten (rente) 3
3. Afte dragen omzetbelasting (E) 1.893,01- |
€ 172.826,28
Nog te betalen algemene failissementskosten (D) € 113.700,04- “
Voorlopig voor uitdeling beschlkb saldo € 59.126,24
Af: ingediende preferente vorderingen 98.815,37
Af: ingediende concurrente vorderingen 61.957,98 !
Al ingediende achtergestelde vorderingen - I
Voorlopig tekort € 101.647,11-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met rderningen van isten en
berekeningen ingevolge ar. 57 lid 3 Fw

Financieel, 20/05/2021



120T/S0/0T ‘12paod

[€] |opsog eejoL

$0'00L°¢LL

usawably| AM € Pll 99 'HE Xe AS [sop-6m ejweid -G6'£95 91
[ AMN@)USJUSWISSSI][TEY" A 4 A "Ojul usawably| MM Pl 99 "Ye Xa BuuspioAUco] -60'988'96 LOTIELELYSRO0 u'qep WYOHILSNY gA 0roL SZOGY IU'MUY| AN
3PIpIeyRuYS-HApuUal {bg usewab|yinpjaLuue Janals UapaljWeenyam Jnnjoey| -00'052 06¥EE Joyqep NVYNO¥O $l68v-a §S ¥IL Yoepsod gqu! Jeuped g jpsey|ieuydsS-Hipusr

Jeidpewdg|  pews usjsoysjuswessied| Jewwnubuuayey Guuepioa ‘MLg (nLg ‘joul)
‘PApIBY |epeog

aualajey sjeejduoop) 8po2jsod salpy ween

uap|NYos|apaoq UeA JYIZIaAg

"A'g ¥2Iuya)pue ] anuap| LA JUSLWSSSIljeq

z obeylig L/L euibedq



L202/50/02 'usjualejald

e¢ abe|fig

1slil ezap do sweudo uee puasuo Usplom UsyTas UBSB UBLUNY Ay 6LL UB LL1 0L} e ap dolslen

28'518°'86
L8'918°86

u

1lire) uj

) wmep IpJ

LLR LY TE: |

juaLass|(||e} J9QA INNJIR) WINJED [PICOMIURIBA JBJU MLE
[o] puajpatiu) jaju (Bon)

[oL] puajpabu
uajualajaid jeejo

MM €-89 ‘AMN MM £ Pll 99 er josp-6m ejwaid 19'9P2EL
pwaousbuaacg JaiNfuesIaAq M8 9 qns ggzie er | BuuspioAuoo] 0.'vztra €LE.¥S800 "JU'gap WYQHILSWY| an
1yoRIWapoq jaW |eBds|d 066L M| LZ Bl P20z 'MW 8Z 50 00’89
14o8JWapoq Japuoz [eeasly 0661 M L ep 6L0Z QW 00'2LL
1408.Wepaq Japuoz [EEds|y 0661 M L2 er 0202 qiw 0029
1yo8wapoq Japuoz [eesiq 0661 M| LZ er 0202 Qu 0029
14O8.WBPOq JBPUOZ [EEIS]Y 066L M L2 er 0202 g 00'25€
Y33.Wepoq JepUOZ [ERdS| 0861 M| L2 er 0202 QW 00'LLZ
yosiwsepoq jaw [eeds|d| JeeBbrus) Bujusyalsn eu 066L M| LZ er | 0Z0Z '98) H1 00'68L°SL
1yoaIwepoq jell |eeasiq 0661 M| L2 er pZoz ‘mi 8L 80 00'49F £LELYSE N3T433H

Bujueyalaq Jooa [eqe

Jsuelpbunsejeg

‘Jold/ewdo

enuassjeld

Buuapioa

A pley

eylGuee do
PIOOMUBIEA ‘M'L'E

(wug ou)
juasajald

Y Rt
aljuaisjey

sjeeiducops

weey

111 euibed

uabulapIoAPINYDs sjusiejeid apuayia -bIdO[O0A- Ua apus|pabu) UBA JUIIZIoA0
/A'H 4oIuYya39]pue] d1jusp] UBA JUSWBSSI|IES




1202/50/02 'usjuaunauo)

15[l azap do aweudo uee puasjjuo uspiom usjyoal usab usuuny M4 611 Ua L1} ‘L) e Ul apieedaq jay do 1899

er 08061 L5152 "ujuep| N3AN3IS 05268-0| T @sseng Jawoyuassiop O "0 ' HqWO juspalg

or ofeWawEly 66'9Z S96€00} uuep| SusiA

er s¥'Z6 558809 “ILjuely SUBIA

B 00'08 06FEE JoNgep NVYNOYD Gls8-a S5 vl UoBAsod|  gqu Jauped @ JpJey|jeuyas-yhpuap

er Jods|sauosiad, 20'618'E dnuap| [9aucsiag

Ge'025 28200.02 MPIMSHILNIM AQ LOLL 1 1eenss|nyses Ad peesabeq lig

0¥'€92 990€£28 "lu'qap LHO3HLN MO 00sE 9682 snqisod Aunoag g all4 qqnyo

£0°LL8°E 2011 Juuep Wyay3a PHEbLY L jeensieypios "A'8 xadw| [eluag

g 8¥'662 2060€E| Jujuepy OTIN30ND Zo il Z BaajsjoLppay Lisfupag

PrZIT 18:0/ 090FEE0L'S ITIOMZ a4 1008, 8601 snqisod 1189

8L'erL J03HOSNI M PESL BZZ UREpUapap 11 sinymnog

9b'6ae 86¥¥LOL ‘gsp J3aIL QaH 000¥ £819 sngisod "A'8 anua) Buuoyuop funsag

1zl SE50¥00925 LHO3YLN OV £bGe 0y Buuajamisoo.d| spuepaylaN swa)sAg sapsiBo [elausn

G8'S0P 9521206 NIONINOYD 8N 006 00966 snqisod A8 INIsod axlipjujuoy

09'L9¥ §90.95-S OT3ON3H AV 0552 Sb8 sngisod ajuam |99

06'LY 0¥6.002/90 Uy WYQYILSINY NE #L0L L} 1eensbuyayez "A'8 puepapaN doysz1a

92'080'Z N3QHOA V3 L5zl 16 Jeensas|ies) ‘Bing Ag Bupupd ge opuniy

88'l9 YEL0BZ "q8p O7139N3H L #65L 12 eexsjaled A8 ojeBuay jlomssiay

Zr'6L0'9 SESPZALY HOS08 Nad 2d 25 ¥ BuliajemusyequieH suopinjos Bujsea’] sequed dNg

16'€61 JHINTY oV LZEL 91 WoozZamn|ap Ad [ejuag uleyag AluaH

£8'7E6 18137 HO bOLE 8-9 UBEPULIaMNBEST Ad e shasry

9v'all N39Y3ASHvvH|earL €6 Bamiapuelquajoy eyd Hooduapa)ssJeiy ap IAA

pa'sie’z S68S0LIN|  H3aWN3LI0Z S 8L S pooJjeeub|g) eUOIS Adsiuag

8r'eL N3riy TN L2Ls 2 Jeesjsuossauy A8 Zajainag

09'6L1 0vE “Jujuepy 3Q03HOSNT rv #16. O 8p leensasojabusy Auedwog oyuo

05's9p $96202 JUNEEZ|  MPIMSHILNIM OV 001 101 sngisod HImsIBIUIM ajusawRD)

oL'zzL’L NYOOH a1 4291 PO} Bamuosaalg /N8 [Bueq oplagn

zr'oll 620901 "qap 303HISN3 0L I¥GL OF Uapajssiepy A8 juinnT [aieD

00'eLL'2 89Z0ELE WYQH3LSY WA ZloL| 89 ieeqssiempsia|niay 8|Bisu3 jabipng

0L'v65sL P0L¥0E 18132 OV 00L€ L1} sngisod ulZ|ap uae 6107 spuojusojsuad

80'82€ TIMNIOHINO Xd 985. 852 1eeNspjooH alwayd W'

£5'802 NaLTvY arzziL 801 ylipyaoig SpIaIA [3puByl00IS) SoiAIaS Bapul] 8]

PO'EEL 3Ia3aHISNI o1 5L 9¢ uapajsui| g PUBPapaN SHY

16'\E¥ WYAHILSWY v 00LL 1821 snqsod (910) Aq B1ANOA

oL'sl "' saowuag 0Bz

£8'905'} MMMSHILNIM 3V 004, 122 snqisod "AE NIMSIBIUIM NUUSHHIAN

00'9£6'} WYQHINWWYMZ ax Live 221 pnngaxuin Aaugjinsuo) Jaindwie) seje)

BE'GLS OIN30HD av oriL ¥L sngisod daous) jeewmnoy

G1'056 N3}H¥0g SZe9y-a usylog sixeld Ao

puaipabu| JawwnuBuluayay |lm=tqu> SSIfiie} Ul JnMoey Wmep fsifjie} JooA JNNJoE} LWNjep ayibuee do (MLE ‘ou) afjuasaey sjeeiduoopp 8podjsod ween
‘PA PIBY J0OMIUBISA 331U “M" L '8 |PIoOMIUBIBN J8JU “A’ LG | PIOOMIUEISA ‘LT Juaunouo)

ep abejlig

2/} eubed

usBu}IepIOAPINYDS S)UBLINDLO3 BpUBYIE -BIdOJI00A- Lo apue|pabu] UBA Jyojzien0
A'g ¥8iuyoajpue) anuap| UeA JuaWassifjies]




1202/50/02 ‘usjuaunouon Islil 9zap do aweudo uee puaapuo uapiom uajydal usab uauuNy M4 6LL UB LL| 'OL] We Ul apieedaq jay do jaje0)

- jusLuessi|jie} u Jannjoe} Wnep ‘pJoomIueIan Jeiu pig
- usluassi|i{e} JOOA INNJORY WNIEP {pIOOMIURIOA JBJU pMILE
z : [0] pueipabuy yau (Bon)
= 86°156°19 [e¥] puaipabu|

z 8646619 usjuLLINILOY [eE}O |
er 68'9¥52 DIIX-660/EPES/9} 1S anan Zisia 15Z1 Yoepsod aAB[Y JWEZUBUI
B 8597 90299016 Ja|ssop Wvau3Lioy dv ZL0E| 65| apexeujw By g/d NdX
er Pr'esL Py 0085F0F | Juep NI3LST3SSTI HV 00vE 8E€ sSnqisod AG ULBWINENS
er €E'6LE 199952¢9 “Jujue| N3LOHOS 0062-8 11 yeensjoodonaiy AN wnibjag sases ucddiy

ey obeyfig Z/Z eulbed



